
Komárom Város Polgármesteri Hivatala
Komárom, Szabadság tér 1. Tel. 541-300.

Szám: 1-     /2007.

JEGYZŐKÖNYV

Készült Komárom Város Képviselő-testülete 2008. február 14-én megtartott rendkívüli
ülésén.

Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint,
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző,
Dr. Szeidl Bernadett aljegyző,
a Polgármesteri Hivatal előterjesztések szerint
illetékes munkatársai

Zatykó János polgármester köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket. Megállapítja,
hogy a Képviselő-testület ülése határozatképes, jelen van 18 fő képviselő. Az ülést megnyitja.
Javasolja, hogy a Képviselő-testület a meghívóban jelzett napirendeket tárgyalja, kivéve a
„Komáromi Napok helyszín kijelölése” című előterjesztést.
Az Ügyrendi Bizottság ülésén felvetődött, hogy tárgyalják meg „Kérelem Komárom név
használatához” című előterjesztést zárt ülés keretében.

- A Képviselő-testület a „Komáromi Napok helyszín kijelölése” című előterjesztést
napirendről 16 igen szavazattal leveszi.

- A Képviselő-testület a „Kérelem Komárom név használatához” c. előterjesztést 15
igen, 1 tartózkodás szavazattal napirendre veszi.

NAPIREND:

1., Komárom Város 2008. évi költségvetése meghatározása. (rendelet-tervezet)
Előadók:  Zatykó János polgármester

           Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

2. Kérelem Komárom név használatához.
Előadó: Zatykó János polgármester

3.,  A közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozatala az Ipari Park csapadékvíz
elvezetésének kiépítésére kiírt nemzeti nyílt közbeszerzési eljárásban.
Előadók: Zatykó János polgármester
               Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

4.., a, Tájékoztató a MOL lakótelep víz- és csatornarendszere átvétele lehetőségéről.
       Előadók Mihácsi István ügyvezető

     b., Tájékoztató a MOL ltp-n lévő humán intézményi épületek átvétele lehetőségéről.
Előadók: Zatykó János polgármester
               Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

5.,  Városközpont rehabilitációjával kapcsolatos ingatlan vásárlás.
      Előadó: Zatykó János polgármester

             Dr. Szöllősy Ferenc címzetes
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- A Képviselő-testület a javasolt tárgysorozatot 16 igen szavazattal elfogadja.

1., Napirendi pont: Komárom Város 2008. évi költségvetése meghatározása. (rendelet-
tervezet)

Előadók:  Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

Zatykó János: Az előző Képviselő-testületi és összbizottsági ülésen olyan döntést hoztak,
hogy a két frakció tárgyalódelegációja folytasson egyeztetést a 2008. évi Költségvetés
összeállításával kapcsolatban. Az egyeztetésre sor került. A Polgármesteri Hivatal
munkatársai összeállították az egyezséget tartalmazó költségvetést.  A Képviselő -testület
ülése előtt tartott összbizottsági ülés a végszámok változatlanul hagyásával javasolta a
költségvetést a következő testületi ülésre előterjeszteni.

- A Képviselő-testület a javaslatot 16 igen szavazattal elfogadja.

28/2008.(II. 14.) számú Képviselő-testületi határozat:

A Képviselő-testült Komárom város 2008. évi Költségvetését a 2008. február 21-i
Képviselő-testületi ülésen tovább kívánja tárgyalni.

Határidő: 2008. február 21.
Felelős:    Zatykó János polgármester

     Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző
     Pete Istvánné osztályvezető

2. Napirendi pont: Kérelem Komárom név használatához.

Előadó: Zatykó János polgármester

A Képviselő-testület az előterjesztést zárt ülés keretében tárgyalja.

3. Napirendi pont: A közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozatala az Ipari Park
csapadékvíz elvezetésének kiépítésére kiírt nemzeti nyílt közbeszerzési
eljárásban.

Előadók: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

A Képviselő-testület az előterjesztést zárt ülés keretében tárgyalja.

A Képviselő-testület 29/2008.(II.14.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve tartalmazza.
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4.., Napirendi pont: a.,Tájékoztató a MOL lakótelep víz- és csatornarendszere átvétele
lehetőségéről.

Előadók Mihácsi István ügyvezető

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

b., Tájékoztató a MOL ltp-n lévő humán intézményi épületek átvétele
lehetőségéről.

Előadók: Zatykó János polgármester
   Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

A Képviselő-testület az előterjesztést zárt ülés keretében tárgyalja.

A Képviselő-testület 30/2008.(II.14.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve tartalmazza.

5., Napirendi pont: Városközpont rehabilitációjával kapcsolatos ingatlan vásárlás.

Előadó: Zatykó János polgármester
Dr. Szöllősy Ferenc címzetes

/Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./

A Képviselő-testület az előterjesztést zárt ülés keretében tárgyalja.

A Képviselő-testület 31/2008.(II.14.) számú határozatát a zárt ülés jegyzőkönyve tartalmazza.

Több napirend nincs, Zatykó János polgármester a Képviselő-testület ülését berekeszti.

Kmf.

Dr. Szöllősy Ferenc Zatykó János
címzetes főjegyző polgármester


